
Wijzigingsregeling Beleidsregel eenmalige energietoeslag gemeente 

Overbetuwe 2022, tweede versie (aanpassing bedrag energietoeslag) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

  

gezien de Kamerbrief aanvullende maatregelen energierekening van 20 september 2022 van het Minis- 

terie van Financiën en de Miljoenennota, waarin gemeenten de mogelijkheid krijgen om een deel van 

de Energietoeslag 2023 onder de huidige wetgeving uit te keren en toe te voegen aan de Energietoeslag 

2022; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregel eenmalige energietoeslag gemeente Overbe- 

tuwe 2022, tweede versie. 

Artikel I Wijziging regeling 
A. A In het eerste lid van artikel 2 wordt de tekst ‘€ 1.300,-‘ vervangen door de tekst: 

  ‘€ 1.800,-‘. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot 20 april 

2022. 

Artikel 4 Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsregeling Beleidsregel eenmalige energietoeslag gemeente 

Overbetuwe 2022, tweede versie (aanpassing bedrag energietoeslag). 

Aldus besloten op 21 maart 2023. 

Burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris 

P.J.E. Breukers 

de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 

Nr. 132206 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 132206 27 maart 2023 1 


